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Oblastní inspektorát práce pro Ústecký kraj a Liberecký kraj (OIP7)Oblastní inspektorát práce pro Ústecký kraj a Liberecký kraj (OIP7)
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Oddělení inspekce I (BOZP) - 7.41 Oddělení inspekce II (VTZ a stavebnictví) - 7.42Oddělení inspekce II (VTZ a stavebnictví) - 7.42

Oblastní inspektorát práce pro Ústecký kraj a Liberecký kraj (OIP7)Oblastní inspektorát práce pro Ústecký kraj a Liberecký kraj (OIP7)
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Vedoucí

 

Vedoucí
 

07411214

 

 

07411214

 

 

SZ

 

SZ
 

12

 

12  

Asistent

 

Asistent
 

07410701

 

 

07410701

 

 

ZP

 

ZP
 

7

 

7

 

Operátor IT

 

Operátor IT
 

07410702

 

 

07410702

 

 

ZP

 

ZP
 

7

 

7

 

 

Inspektor BOZP

 (zemědělství a 

potravinářství)

 

 

Inspektor BOZP

 (zemědělství a 

potravinářství)
 

07411107

 

 

07411107

 

 

SZ
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11
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Inspektor BOZP

(zpracovatelský 

průmysl) 

Inspektor BOZP

(zpracovatelský 

průmysl) 
 

07411113

 

 

07411113

 

 

SZ
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11
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Inspektor BOZP 

(hutnictví a 

strojírenství) 

Inspektor BOZP 

(hutnictví a 

strojírenství) 
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11
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07411108

 

 

07411108

 

Inspektor BOZP

 (lesnictví a 

dřevozprac. prům.) 

Inspektor BOZP

 (lesnictví a 

dřevozprac. prům.) 
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 Inspektor BOZP

(doprava a 

opravárenství) 

 Inspektor BOZP

(doprava a 

opravárenství) 
 

07411110

 

 

07411110

 

 

SZ
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 Inspektor BOZP 

(chem., rop. prům. 

a nebezp. látky) 

 

 Inspektor BOZP 

(chem., rop. prům. 

a nebezp. látky) 
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Inspektor BOZP

(terciární sféra)

 

Inspektor BOZP

(terciární sféra)
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11
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Inspektor BOZP

 (zemědělství a 

potravinářství)
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 (zemědělství a 

potravinářství)
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Asistent
 

 07420701
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7

 

7

 Inspektor BOZP

(zdvihací zařízení)

 

 Inspektor BOZP

(zdvihací zařízení)
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07421110

 

Inspektor BOZP

 (elektrická 
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Inspektor BOZP
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Inspektor BOZP

(stavebnictví) 
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Inspektor BOZP
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 Inspektor BOZP

(plynová zařízení)
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(plynová zařízení)
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07421003

 

 Inspektor BOZP

(zdvihací zařízení)

 

 Inspektor BOZP

(zdvihací zařízení)

 
 

07421005
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(stavebnictví)
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(stavebnictví)
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(hutnictví a 

strojírenství) 

Inspektor BOZP 
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strojírenství) 
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(doprava a 

opravárenství) 

 Inspektor BOZP

(doprava a 

opravárenství) 
 

07411003

 

 

07411003
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 Inspektor BOZP 

(chem., rop. prům. 

a nebezp. látky) 

 

 Inspektor BOZP 

(chem., rop. prům. 

a nebezp. látky) 
 

07411004

 

 

07411004
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Inspektor BOZP

 (elektrická 
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Oblastní inspektorát práce pro Ústecký kraj a Liberecký kraj (OIP7)Oblastní inspektorát práce pro Ústecký kraj a Liberecký kraj (OIP7)

 

 Oddělení inspekce III (PPV) – 7.50

 

 Oddělení inspekce III (PPV) – 7.50
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Oblastní inspektorát práce pro Ústecký kraj a Liberecký kraj (OIP7)Oblastní inspektorát práce pro Ústecký kraj a Liberecký kraj (OIP7)

Oddělení inspekce zaměstnanosti pro Ústecký kraj– 7.71Oddělení inspekce zaměstnanosti pro Ústecký kraj– 7.71
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07711002
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07711003

 

 

07711003
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07711004

 

 

07711004

 

 

Inspektor zaměstnanosti

 

Inspektor zaměstnanosti

 

07711005

 

 

07711005

 

 

Inspektor zaměstnanosti

 

Inspektor zaměstnanosti

 

07711006

 

 

07711006

 

 

Inspektor zaměstnanosti

 

Inspektor zaměstnanosti

 

07711007

 

 

07711007
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07711008
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07711010

 

 

Inspektor zaměstnanosti

 

Inspektor zaměstnanosti

 

07711012

 

 

07711012

 

 

Inspektor zaměstnanosti

 

Inspektor zaměstnanosti

 

07711009

 

 

07711009

 

 

SZ

 

SZ

 

ZP

 

ZP

 

SZ

 

SZ

 

7

 

7

 

11

 

11

 

12

 

12

 

SZ

 

SZ

 

11

 

 

11

 

 

SZ

 

SZ

 

11

 

11

 

11

 

11

 

SZ

 

SZ

 

SZ

 

SZ

 

SZ

 

SZ

 

10

 

10

 

SZ

 

SZ

 

SZ

 

SZ

 

10

 

10

 

10

 

10

 

SZ

 

SZ

 

10

 

10

 

SZ

 

SZ

 

10

 

10

 

SZ

 

SZ

 

10

 

10

 

10

 

10

 

SZ

 

SZ

 

SZ

 

SZ

 

10

 

10

 

10

 

10

 

SZ

 

SZ

 

10

 

10

 

Inspektor zaměstnanosti

 

Inspektor zaměstnanosti

 

07711011

 

 

07711011

 

 

SZ

 

SZ
 

10

 

10



Oblastní inspektorát práce pro Ústecký kraj a Liberecký kraj (OIP7)Oblastní inspektorát práce pro Ústecký kraj a Liberecký kraj (OIP7)

Oddělení inspekce zaměstnanosti pro Liberecký kraj – 7.72Oddělení inspekce zaměstnanosti pro Liberecký kraj – 7.72
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Oddělení ekonomicko-provozní - 7.20Oddělení ekonomicko-provozní - 7.20Oddělení právní – 7.30Oddělení právní – 7.30

Oblastní inspektorát práce pro Ústecký kraj a Liberecký kraj (OIP7)Oblastní inspektorát práce pro Ústecký kraj a Liberecký kraj (OIP7)
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9
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